



No. ED/KEA/ADMN/2023

Date: 04-03-2023

UGCET-2023

The candidates who have filled their online application for UGCET-2023 upto 1.00 pm on 04-03-2023, but if their RD details, reservation and Photo/Signature/LTM is missing in the final printout, portal will be enabled to such candidates from 6.00 pm on 04-03-2023 to 08-03-2023 upto 11.59 pm to enter their RD details, to claim benefit of reservation (Caste, Category, Special categories, Kannada, Rural etc) and to upload Photo, LTM and Signature.

The other candidates, who are filling application online after 1.00 pm on 04-03-2023, can proceed with their filling of application online. However, candidates are advised to verify the correctness of the entries before selecting the declaration.

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023ಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ 04-03-2023 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಆದರೆ ಅಂತಿಮ ಪ್ರತಿಯಲ್ಲಿ ಆರ್‌ಡಿ ವಿವರಗಳು, ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಫೋಟೋ/ಸಹಿ/ಎಲ್‌ಟಿಎಮ್ ಮುದ್ರಿತವಾಗದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಆರ್‌ಡಿ ವಿವರಗಳನ್ನು, ಮೀಸಲಾತಿ, ಸೌಲಭ್ಯದ ವಿವರಗಳನ್ನು (ಜಾತಿ, ಪ್ರವರ್ಗ, ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗ, ಕನ್ನಡ, ಗ್ರಾಮೀಣ ಇತರೆ) ದಾಖಲಿಸಲು ಹಾಗೂ ಫೋಟೋ, ಸಹಿ ಮತ್ತು ಎಡಗೈ ಹೆಬ್ಬರಳ ಗುರುತುಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲು ದಿನಾಂಕ 04-03-2023 ರ ಸಂಜೆ 6.00 ರಿಂದ 08-03-2023 ರಾತ್ರಿ 11.59 ರವರೆಗೆ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

ಉಳಿದಂತೆ 04-03-2023 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರ ನಂತರ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023ಕ್ಕೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಡಿಕ್ಲರೇಶನ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಮೊದಲು ಎಲ್ಲಾ ಅಂಕಣಗಳಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳು ಸರಿಯಾಗಿದೆಯೆ ಎಂದು ಪರಿಶೀಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>